Постановление Администрации Смоленской области от 10 февраля 2016 г. N 47 "Об определении

10.01.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации Смоленской области от 10 февраля 2016 г. N 47 "Об
определении исполнительного органа Смоленской области, уполномоченного на

осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 17 Федерального закона
"О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями)

Информация об изменениях: Постановление изменено с 8 декабря 2023 г. - Постановление
Правительства Смоленской области от 8 декабря 2023 г. N 172
См. предыдущую редакцию

Постановление Администрации Смоленской области
от 10 февраля 2016 г. N 47

"Об определении исполнительного органа Смоленской области, уполномоченного на
осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 17 Федерального закона "О
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской

Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
С изменениями и дополнениями от:

С изменениями и дополнениями от:
6 февраля 2019 г., 8 декабря 2023 г.

В соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона "О государственно-частном
партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации" Администрация Смоленской области
постановляет:

Определить Министерство экономического развития Смоленской области исполнительным
органом Смоленской области, уполномоченным на осуществление полномочий, предусмотренных
частью 2 статьи 17 Федерального закона "О государственно-частном партнерстве,
муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации".

Губернатор
Смоленской области А.В. Островский

https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/42906624/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/42906624/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/42906624/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/42906624/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/42906624/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/42906624/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/408163489/10
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/0/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/71129190/1702
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/71129190/1702